電話番号

様式第４号

（個人・報告）

環境美化活動用指定ごみ袋使用届

尾 鷲 市 長　加藤　千速 様
(申請者)

住所

氏名 ㊞

年

　下記のとおり、個人で環境美化活動を実施し結果、交付を受けた環境美化用指定ごみ袋を使用
しましたので、届出いたします。

清掃実施日 平成 年 月 日 ( )

清掃した場所 尾鷲市

　上記清掃で使用した指定ごみ袋の残りについて下記のとおり
返却いたします。

月 日 () ～ 平成

枚

枚

環境美化用

環　境　課

交 付 済 枚 数

今 回 使 用 枚 数

指 定 袋 返 却 枚 数

－

枚

受付担当者確認課長 課長補佐 係長 係